
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
651 

 
 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЗАПОРІЗЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 05.05.2021 №№ 255258337, 
255268344, 255272408, 255369036, 255243657, 255265615),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області: 

площею 33,1175 га (кадастровий номер 2322188600:02:001:1345); 
площею 26,6743 га (кадастровий номер 2322188600:04:002:0176); 
площею 17,2472 га (кадастровий номер 2322188600:04:002:0175); 
площею 1,7498 га (кадастровий номер 2322188600:04:001:0184); 
площею 3,3191 га (кадастровий номер 2322188600:03:001:3533); 
площею 4,0839 га (кадастровий номер 2322188600:04:001:0183). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЗАПОРІЗЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 

 



 
 

2 

1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 
земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 

2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного кодексу України. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 


